[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 791 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento e o cascalhamento do trecho final da Rua João Mendonça, no Bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Apenas uma pequena parte da rua encontra-se sem asfalto, causando aos condutores e aos pedestres um transtorno desnecessário e de fácil solução.

Sala das Sessões, 30 de Maio de 2017.

	 Dr. Edson

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

30 de Maio de 2017
)